
 

 
Szczecin, dnia 13.11.2023r. 

A-ZP.381.96.2023.KO 

 

Informacja o unieważnieniu postepowania  – część 1 i 10  

 

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: dostawę 

sprzętu wspomagającego osoby z niepełnosprawnościami do wypożyczalni sprzętu 

na potrzeby realizacji projektu “Uniwersyteckie Centrum Wiedzy o Dostępności w 

Szczecinie” nr projektu POWR.03.05.00-00-CW03/20 oraz sprzętu informatycznego 

i sprzęt audio-wideo do streamingu online zajęć dydaktycznych realizowanych w US 

– zakup realizowany w ramach projektu MAXImUS dostępności nr umowy 

POWR.03.05.00-00-A031/20-00 

 

Część 1 - Urządzenie lektorskie z funkcją powiększania 

Zamawiający, działając na podstawie art. 260 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej uPzp, 

zawiadamia, że unieważnia ww. postępowanie w części 1 na podstawie art. 255 pkt 2) uPzp, 

gdyż wszystkie złożone oferty podlegają odrzuceniu. 

Wpłynęła 1 oferta od wykonawcy KONVERTA Sp. z o. o. Częstochowa, ul. Juliusza 

Słowackiego 6a/10 , która podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 2 lit c) uPzp, 

gdyż wykonawca w przewidzianym terminie tj. do 13.11.2023r. do godz. 10:00 nie uzupełnił 

przedmiotowych środków dowodowych. Wykonawca nie załączył do oferty szczegółowego 

opisu oferowanego asortymentu, potwierdzającego, że oferowane dostawy spełniają 

wymagania zamawiającego określone w Rozdziale 2 SWZ, rozumiane jako wymagania 

minimalne. W dniu 08.11.2023r. zostało do wykonawcy przesłane wezwanie do ich 

uzupełnienia. Wykonawca miał dostarczyć wyżej wymienione przedmiotowe środki 

dowodowe opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Uzupełniona przez 

Wykonawcę specyfikacja techniczna sprzętu nie została opatrzona wymaganym podpisem.  

 

Część 10-Dyktafon cyfrowy 

Zamawiający, działając na podstawie art. 260 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej uPzp, 

zawiadamia, że unieważnia ww. postępowanie w części 10 na podstawie art. 255 pkt 2) uPzp, 

gdyż wszystkie złożone oferty podlegają odrzuceniu. 

Wpłynęła 1 oferta od wykonawcy Altix Sp. z o.o. Modlińska 246c, 03-152 Warszawa, która 

podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 2 lit c) uPzp, gdyż wykonawca w 

przewidzianym terminie tj. do 13.11.2023r. do godz. 10:00 nie uzupełnił przedmiotowych 

środków dowodowych. Wykonawca nie załączył do oferty szczegółowego opisu oferowanego 

asortymentu, potwierdzającego, że oferowane dostawy spełniają wymagania zamawiającego 

określone w Rozdziale 2 SWZ, rozumiane jako wymagania minimalne. W dniu 08.11.2023r. 

zostało do wykonawcy przesłane wezwanie do ich uzupełnienia.. We wskazanym terminie nie 

wpłynęły wymagane dokumenty. 

 

 

…………………………. 


		2023-11-13T11:09:40+0100
	Krystyna Anna Obecna


		2023-11-13T12:15:11+0100
	Andrzej Stanisław Jakubowski




